
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว 

เรื่อง   กำหนดสมัยประชุมสามัญ  ประจำปี  2565  และ 
สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรกของปีถัดไป 

…….…………………………… 
 

                 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 21 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ประกอบมติของสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองบัว ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว ครั ้งแรก ประจำปี พ.ศ. 2565                       
เมื่อวันที่  4  มกราคม  2565  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี 2565   ดังนี้ 

                สมัยท่ี  1   ตั้งแต่วันที่  6  มกราคม  2565  เป็นต้นไป  มีกำหนด  15  วัน 
                สมัยท่ี  2   ตั้งแต่วันที่  10  พฤษภาคม  2565  เป็นต้นไป  มีกำหนด  15 วัน 
                สมัยท่ี  3   ตั้งแต่วันที่  10  สิงหาคม  2565  เป็นต้นไป  มีกำหนด  15  วัน 
                สมัยท่ี  4   ตั้งแต่วันที่  11  ธันวาคม  2565  เป็นต้นไป  มีกำหนด  15  วัน 
                
                และกำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป ตั้งแต่วันที่  10 กุมภาพันธ์ 
2566 เป็นต้นไป  มีกำหนด  15  วัน  
 
                 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
                         ประกาศ  ณ  วันที่   4   เดือน   มกราคม  พ.ศ. ๒๕65 
 
  

 
                                            (นายชูเกียรติ     สุพรรณฝ่าย) 
                                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว 
 

 


